vitis, donec regnum Dei veniat. Et accepto pane, gratias egit, et fregit, 

et dedit eis, dicens : Hoc est Corpus meum, quod pro vobis datur : hoc 

tacite in meam commemorationem. Similiter et calicem, postquam cœ-

návit, dicens : Hic est calix novum testamentum in sanguine meo, qui 

pro vobis fundetur. 

Offertorium. Hebr. X, 12-14- Christus unam pro peccatis offerens ho

stiam, in sempiternum sedet in dextera Dei : una enim oblatione consum

mavit in aeternum sanctificátos. 

Secreta 

Haec munera, Dómine, mediator noster Jesus Christus Tibi reddat 

accepta; et nos, una secum, hostias tibi gratas exhibeat : Qui tecum, 
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Prœfatio de Cruce. 

Communio. 1 Cor. XI, 24-25. Hoc Corpus, quod pro vobis tradetur : 

hic calix nbvi testaménti est in meo sanguine, dicit Dominus : hoc fácite, 

quotiescumque sumitis, in meam commemoratiónem. 

Postcommunio 

Vivificet nos, quaesumus Dómine, divina quam obtúlimus et sumpsi

mus hostia; ut perpétua Tibi caritate conjuncti, fructum, qui semper ma

neat, afferamus. Per Dominum. 

URBIS ET ORBIS 

DECRETUM 

Missam votivam D. N. I. C. summi et aeterni Sacerdotis, de mandato 

Ssmi D. N. Pii Papae XI ab hac Sacra Congregatione concinnatam, Ea

dem Sanctitas Sua iuxta praesens exemplar approbavit, atque inter mis

sas votivas Missalis Romani inseri iussit. 

Romae, die 24 Decembris 1935. 

C. Card. LAURENTI, Praefectus. 

L. gs s . 

A. Carinci, Secretarius. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA P I I P P , X I 

C O N S T I T U T I O N E S A P O S T O L I C A E 

I 

DE SIENHSIEN 

NOVA PRAEFECTURA APOSTOLICA « DE TAMING » ERIGITUR E PARTE TERRITORII 

VICARIATUS APOSTOLICI DE SIENHSIEN. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Catholicae fidei latius per orbem propagandae haud dubie valde iu

vat latissima plerumque missionum territoria dividere aliasque condere 

missiones aliis committendas pastoribus. Iamvero quum amplissimum 

Vicariatus Apostolici de Sienhsien in Sinis territorium vix ab uno vel 

vigilantissimo Antistite administrari queat, venerabilis Frater Henri

cus Lécroart, Episcopus titularis Anchialitanus, qui Vicariatui illi modo 

praeest, enixe a Nobis expostulavit ut sui Vicariatus pars meridionalis 

seiungeretur et in novam erigeretur Missionem. Nos autem, de venera

bilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi 

ûe Propaganda Fide praepositorum consulto, et attento venerabilis F r a 

tris Marii Zanin, Archiepiscopi titularis Traianopolitani in Rhodope 

-et Delegati Apostolici in Sinis, favorabili voto, omnibus mature per

pensis, oblatis Nobis precibus libentissime annuere censuimus. Qua

propter, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua 

interesse praesumant consensu, de apostolicae potestatis plenitudine, e 

ACTA, vol. III, n. 2. — 31 -1 -936 . 5 
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Vicariatus Apostolici de Sienhsien territorio partem illam separamus,, 

civiles subpraefecturas de Taming, Nanlao, Tsingfeng, et Kaichow, seu 

de Puyang, complectentem, necnon subpraefecturae de Changyuan par

tem, quae ad Flavi fluminis occidentem exstat. Territorium vero ita 

circumscriptum in novam erigimus Praefecturam Apostolicam de Ta

ming nuncupandam eamque Societatis Iesu Sodalium curis, qui tanto-' 

in regione illa iam dudum apostolico zelo adlaborant, ad S. Sedis tamen 

beneplacitum, committimus. Novae igitur huic Praefecturae Apostoli

cae de Taming eiusque pro tempore Praefectis omnia tribuimus iura, 

privilegia, honores et potestates, quibus ceterae per orbem Praefecturae 

earumque Praefecti iure communi fruuntur et gaudent, eosque iisdem 

adstringimus oneribus et obligationibus. Quae omnia, ut supra dispo

sita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis 

quibuscumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis, 

aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii publici sub

scriptis et sigillo cuiusvis viri in ecclesiastica dignitate vel officio con

stituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Lit

teris haberetur, si exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc 

paginam seiunctionis, erectionis, constitutionis, concessionis, statuti et 

voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero, ausu 

temerario, hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

ac Beatorum Apostolorum Petri et Pauli, se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo quinto, die undecima mensis Martii, Pontificatus Nostri-

anno quartodecimo. 

Fr . TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Gard. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus.. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LIT, n. 89. - D. Prancini. 
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I I 

AIMERENSIS, ALL AHAB ADENSIS, NAGPORENSIS 

EX DIOECESIBUS AIMERENSI, ALLAHABADENSI ET NAGPORENSI TERRITORII PARS 

SEIUNGITUR, EX QUA NOVA PRAEFECTURA APOSTOLICA « DE INDORE » ERI

GITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD'PERPETUAM REI MEMORIAM 

Salutis animarum studio permoti, venerabiles Fratres Aimerensis, 

Allahabadensis et Nagporensis Antistites enixe ab Apostolica Sede iam

pridem expostulaverant, ut ex suarum dioecesium amplissimo territorio 

partes aliquae distraherentur, ex quibus nova sui iuris ecclesiastica cir

cumscriptio erigeretur. Quas quidem preces venerabiles Fratres Nostri 

S. B. E. Cardinales Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepo

siti perpendentes, regiones illas aptis interea excolendas evangelicis ope

rariis concredere statuerunt, atque Societatis Verbi Divini Sodalibus, 

quorum christiani nominis inter infideles propagandi ardorem probe 

noverant, apostolicum munus istud Iubenti animo commiserunt. Illuc 

ergo missionariorum manus profecta ac magna cum laetitia ab Antisti

tibus, quos antea diximus, excepta, quum sufficienter aucta sit numero 

et apostolicum laborem fructuose ac laudabiliter duobus amplius annis 

navarit, iidem Purpurati Patres maturum advenisse tempus ecclesiasti

cam sui iuris circumscriptionem erigendi, eamque Societati Verbi Di

vini concredere rati sunt, atque Praefecturae Apostolicae gradum ipsi 

tribuendum esse. Quare Nos, de ipsorum Cardinalium consilio, omnibus 

mature perpensis, novam hanc Praefecturam suprema Nostra auctori

tate constituere statuimus. Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum 

intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, ex Aimerensi 

dioecesi territorium separamus, cunctam illam complectens Administra

tionis Indiae Centralis partem (Central India Agency), quae ad meri

diem posita est Administrationis Rajputanensis (Rajputana Agency), 

Praefecturae (tahsil) de Thandla, districtuum de Isaghar et Mandasor, 

ac Status de Sitaman; ex dioecesi Allahabadensi, Statum de Bhopal 

et districtum de Bhilsa; e dioecesi vero Nagporensi districtum de Eo-

shangabad, territorio tamen de Pachmari excepto, districtum de Nimar, 

Statum de Barwani et eam Statuum de Indore et Dhar partem, quae 

ad meridiem iacet Narbada fluminis. Ex quo ita circumscripto territo-
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rio novam erigimus Praefecturam Apostolicam eamque, ex urbe, in qua 

Praefecti Apostolici sedem constituimus, de Indore nuncupari volumus 

ac decernimus, sub Agraensis Ecclesiae metropolitico iure. Novam au

tem ita constitutam Apostolicam Praefecturam, ad Nostrum tamen et 

Sedis Apostolicae beneplacitum, Societati, quam supra memoravimus, 

Verbi Divini tenore praesentium concredimus. Huic insuper Praefectu

rae Apostolicae de Indore eiusque pro tempore Praefectis omnia tribui

mus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae per orbem 

Praefecturae Apostolicae earumque Praefecti iure communi fruuntur et 

gaudent, eosque suetis adstringimus obligationibus. Quae omnia, ut su

pra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, 

contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum 

transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius No

tarii publici subscriptis et sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate 

vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, 

quae hisce praesentibus haberetur, si exhibitae vel ostensae forent. Ne

mini autem hanc paginam evectionis, erectionis, constitutionis, conces

sionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. 

Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei et Beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo tricesimo quinto, die undecima mensis Martii, Pontificatus No

stri anno quartodecimo. 

Fr . TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Hector Castelli, Protonotarius Apostolicus. 

Loco S Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LUI, n. 4- ~ Al. Trussardi. 
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I I I 

URBIS 

CONSTITUTIO APOSTOLICA « NOSTRI PASTORALIS OFFICII )) DE ERECTIONE PAROE

CIAE S. BENEDICTI EXTRA PORTAM S. PAULI ALIQUANTUM IMMUTATUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Inter Paroecias in hac alma Urbe, quae, utpote Romani Pontificis 

dioecesis, Nostris peculiaribus curis est concredita, a Nobis erectas, illa 

quoque S. Benedicti Abbatis ad viam Ostiensem paroecia adnumeratur, 

quam Apostolicis sub plumbo Litteris Nostri pastoralis officii, anno 

millesimo nongentesimo vigesimo sexto, die Iunii mensis tertia datis, 

ex territorio a paroecia Patriarchalis Basilicae Ostiensis seiuncto erexi-

mus eamque Piae Societati Mediolanensi S. Pauli pleno iure commisi

mus et in templo S. Benedicti Abbatis, a fel. rec. Benedicto XV, Prae

decessore Nostro, exstructo, constituimus. Aliquot vero post annos cum 

templum hoc, sive ob subtus permanantes Tyberis fluminis aquas, quae 

forsan aedificii fundamenta exederant, sive ob alias causas, ruinam mi-

naretur, illud solo aequari necesse fuit, atque ibidem, redemptis prius 

a Nobis ipsius templi area et paroeciali domo, nova ecclesia, sub eodem 

S. Benedicti Abbatis titulo, ampliori et elegantiori forma aedificari coe

pta est. Quae cum feliciter, Deo propitio, sit modo fere perfecta, ac 

proinde quam primum divino cultui aperienda, Nos, hanc nacti occa

sionem, collatis cum dilecto Filio Nostro Francisco, tituli S. Mariae 

Novae, S. R. E. Presbytero Cardinale Marchetti Selvaggiani, Nostro 

in Urbe in spiritualibus Vicario Generali, consiliis, matura delibera

tione praehabita, iuridicam ipsius Paroeciae constitutionem paulisper 

immutare opportunum duximus. Suppleto, igitur, quatenus opus sit, 

quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, de

rogantes in hoc praefatis Apostolicis Litteris Nostri pastoralis officii, 

suprema Nostra auctoritate statuimus ut S. Benedicti Abbatis paroecia 

sit in posterum paroecia saecularis, et iisdem propterea regatur legibus 

quibus ceterae saeculares Urbis paroeciae reguntur. Facultatem tamen 

facimus Nostro in Urbe pro tempore Cardinali Vicario Generali ut pa

roeciam ipsam quandoque alicui religiosae familiae, servatis servandis, 

ad tempus concredere possit,- quoties id expedire in Domino visum fue-
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rit. Novae autem quam supra diximus Ecclesiae eiusque pro tempore 

Parochis omnia concedimus iura, privilegia et praerogativas, quibus ce

terae in Urbe paroeciales ecclesiae earumque parochi iure communi vel 

legitima consuetudine fruuntur et gaudent, illosque pariter iisdem ad-

stringimus oneribus et obligationibus; praecipue vero onus parocho im

ponamus duos saltem habendi coadiutores, qui in pastoralibus muneribus 

obeundis validum illi adiumentum praebere possint. Cetera vero omnia 

quae in praefatis Litteris a Nobis statuta fuerunt ut in suo maneant 

robore volumus ac decernimus, eaque propterea praesentibus Litteris 

iterum statuimus et confirmamus. Rebus itaque ut supra dispositis, ad 

eadem omnia exsecutioni mandanda quem supra diximus dilectum Fi

lium Nostrum Franciscum Cardinalem Marchetti Selvaggiani, Nostrum 

in Urbe Vicarium Generalem, deputamus, cui propterea necessarias et 

opportunas tribuimus facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, alium virum in ecclesiastica dignitate vel officio constitutum 

atque controversias dirimendi in exsecutionis actu quomodolibet oritu

ras, eique onus imponimus authenticum peractae exsecutionis actorum 

exemplar redigendi illudque in Urbis Vicariatus tabulario adservandi. 

Volumus quoque ut harum Litterarum transumptis, etiam impressis, 

manu tamen alicuius Notarii publici subscriptis ac sigillo viri in eccle

siastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur 

fides, quae hisce Litteris tribueretur si ipsaemet exhibitae vel ostensae 

forent. Quae autem per hanc Nostram Constitutionem statuimus, decre

vimus, ediximus et mandavimus, rata omnia et firma permanere aucto

ritate Nostra volumus et iubemus, quibuscumque, etiam speciali men

tione dignis, minime obstantibus. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo quinto, die vigesima prima mensis Martii, Pontificatus 

Nostri anno quartodecimo. 

Fr . TH. P. Card. BOGGIANI F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI 
Cancellarius 8. R. E. Vicarius Ceneralis 8. 8. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LH, n. fá. - Al. Trussardi. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

B. V. MARIA SUB TITULO DB GUADALUPA INSULARUM PHILIPPINARUM COELE

STIS PATRONA DECLARATUR. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Romani Pontifices Decessores No

stri continenti iugiter studio christifidelium cultum erga Beatissimam 

Matrem Bedemptoris Nostri Iesu Christi magis magisque in dies exci

tandum fovendumque curarunt. Magnae propterea erga Deiparam Vir

ginem pietatis populorum Dioecesium, quae in Insulis exstant Philippi

nis, imaginem non mediocrem laeto animo perspeximus supplicibus in 

libellis, quos iam nomine cleri suorumque fidelium Archiepiscopus Mani

lensem ceterique in Philippinis Insulis Episcopi, nec non Delegatus 

Apostolicus Noster communiter ad Nos miserunt. Ex ipsis quippe lit

teris compertum habemus in optatis esse valde eisdem gentibus insula-

nis ut Nos Beatissimam Virginem Mariam titulo de Guadalupa coelestem 

Insularum earundem Patronam declarare dignemur, cum ipsa Virgo 

Virginum humani generis mater sit benignissima, ac sub titulo eodem 

•de Guadalupa magna veneratione cultuque habita sit in illis Novae Hi

spaniae, nunc Americae Centralis, regionibus, e quibus ad Philippinas 

Insulas instituta missionaria una cum christianis legibus moribusque ci

vilibus devenerunt. Cum proinde earundem Insularum christifideles, qui 

sub ipso titulo de Guadalupa Beatam Mariam quam maxime veneraturi 

Eiusdemque opem fidenter imploraturi sunt, atque eorundem Pastores 

de huiusmodi coelesti Patronatu Nos enixe rogent, hodieque votis me

moratis annuendum censeamus, de praesentissima Deiparae Virginis 

ope et suffragio illis firmissime spondentes, audito quoque Sanctae Ro

manae Ecclesiae Cardinali Sacrorum Rituum Congregationis Praefecto, 

omnibusque de more sedulo studio perpensis, haec quae sequuntur de

cernimus : nimirum certa scientia ac matura deliberatione Nostris deque 

Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum te

nore perpetuumque in modum Beatam Virginem Mariam sub enunciato 

titulo de Guadalupa Insularum Philippinarum coelestem apud Deum 

Patronam constituimus et declaramus. Mandamus propterea ut huic 

coelesti Patronatui omnia iura et privilegia liturgica competant, quae 

huiusmodi Patronatus sunt propria. Haec statuimus, edicimus, decer-
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nentes praesentes Litteras firmas, validas atque efiicaces iugiter exstare 

ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; 

dictisque Insularum dioecesibus populisque fidelibus nunc et in posterum 

plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super bis, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Con

trariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XVI m. Iulii, an. MCMXXXV, Pontificatus Nostri decimoquarto. 

- E . Card. PACELLI, a Secretis Status. 

I I 

NOVA NUNTIATURA APOSTOLICA « DE CUBA » CONSTITUITUR, COMPLECTENS CU-

BANAM REMPUBLICAM, E TERRITORIO DELEGATIONIS APOSTOLICAE ANTILLA

RUM SEIUNCTAM. 

P I U S P P . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Reipublicae Cubanae Gubernatores 

Nobis nuper enarrarunt admodum sibi esse in votis ut in Republica 

etiam sua constituere dignemur Apostolicam Nuntiaturam, quae diplo-

maticis inter Sanctam Sedem et Rempublicam ipsam rationibus con

sulat. Nos autem cum Gubernii eiusdem votis concedere velimus, ac 

propterea cum quoque expediat ab hodierno Delegationis Apostolicae 

Antillarum territorio Rempublicam Cubanam seiungere, ut in eadem 

condi possit huiusmodi Nuntiatura, rebus omnibus attento seduloque 

studio perpensis, ea quae sequuntur statuenda censemus. Nimirum motu 

proprio, certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque Aposto

licae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore no

vam de Cuba Legationem sive Nuntiaturam erigimus, illiusque territo

rium distrahimus sive separamus ab Apostolica Antillarum Delegatione, 

ita ut, excepto Reipublicae Cubanae territorio, ad Delegationis Antilla

rum iurisdictionem-pertineant omnes aliae insulae, quae huc usque ad 

eandem pertinebant. Contrariis non obstantibus quibuslibet. Haec, spe 

freti vinculis inter nationem Cubanam et Sanctam Sedem arctius ob-

stringendis hoc voluntatis Nostrae consilium profuturum, in Domino 

statuimus; decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque effica

ces iugiter extare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere; ipsique Nuntiaturae per Nos erectae in Republica 
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Cubana nunc et in posterum plenissime suffragari; sic rite iudicandum 

esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam se

cus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

contigerit attentari. 

Datum ex Arce Castri Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die II men

sis Septembris, an. MCMXXXV, Pontificatus Nostri decimocuarto. 

E . Card. PACELLI, a Secretis Status. 

E P I S T O L A E 

I 

AD EMUM P. D. IOSEPHUM TIT. S. MARIAE DE ARACOELI S. R. E. PRESBYTERUM 

CARDINALEM VAN ROEY, ARCHIEPISCOPUM MECHLINIENSEM, DE CONVENTU 

IUVENTUTIS OPERARIAE CHRISTIANAE BRUXELLIS HABENDO. 

PIUS P P . XI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Co

gitantibus Nobiscum Conventum Iuventutis operariae christianae, qui 

Bruxellis propediem fiet, ac praesagae mentis imagine prospicientibus 

conferta adolescentium agmina, quae regalis Belgarum urbs hospita 

excipiet, exsultat Nobis animus gaudio, atque gratus attollitur Deo, qui 

apostolici officii ita temperat curas, ut ei sicut crebrae non desunt an

gustiae, ita neque parca praebeantur solamina. Cuius laetitiae tu, Di

lecte Fili Noster, admodum es particeps, qui intra patriae tuae fines 

secunda vidisti primordia Consociationis huiusmodi, prosperis nunc in

crementis florentis, idemque cum lectissimo sacrorum Antistitum et 

sacerdotum numero coetui intereris, qui religióne et pietate praestan

tissimus, magnificentia apparatuque splendidus fore praevidetur. Hac 

voluntate affecti has tibi reddendas Litteras censuimus, quibus gratu

lationes et vota mandamus iis explicanda qui, te auspice, ad statum 

Conventum congredientur. Duo expleta sunt lustra, postquam originem 

duxit Iuventutis operariae christianae Consociatio, istic tam faustis 

orta auspiciis. Haec, cum modo sistens ferme gradum, emensa respicit 

spatia ac mire et magne acta contuetur, nequit Dei non agnoscere vir

tutem, qui coeptui propitio numine arrisit. Neque enim tantum in Bel

garum regione pollet, ubi robur et sobolem catholico nomini parit, sed 

vestros adeo praetergressa est fines, ut eam latius in posterum se pro-
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• laturam, ad varia locorum adiuncta flexibilem, episcoporum optatis ob-

sequentem, id facile augurari fas sit. Secus enim contingere nequit, cum 

ipsa germana sit Actionis Catholicae forma, fluenti congrua aevo, ea

demque opificum ordini miseriarum saepe pondere attrito errorumque 

fallacia decepto, trepidis Matris Ecclesiae obsecuta consiliis, curas in-

dustriasque applicet. Quisnam, si non degeneri animo adhuc colit vir

tutem, has iuvenum non demiratur turbas, in quibus rei sacrae atque 

civilis tanta spei moles consistit? Fusa religionis notitia, solida fides, 

invicta caritas in sancta prosiliens molimina, numquam languens iu-

cunditas, quam redolet lilialis integritas morum, iuncta cum modestia, 

pectoris constantia, hae sunt animi laudes quas sibi proponunt, ut 

actuose Actioni Catholicae deserviant, quae ecclesiasticae Hierarchiae 

in exercendo apostolatu opitulatur. Dat iis cotidianus labor unde pia

culares hostiae Deo immolentur, campumque praetendit, ubi sollers ex

currit cura, ut operis socii iidemque fratres ad christianae vitae insti

tuta reducantur. Nos minime latet qua devotione, quibus precibus, qua 

Ecclesiae sacramentorum usura, qua lenitate ac diligentia Christo fra

trum mentes acquirere nitantur, reapse satores luminis, adiutores Spiri

tus Sancti, auxiliares Ecclesiae velites. Faveat iis S. Ioseph, praeclarum 

opificum exemplar et custos; faveat B. Virgo Maria, quae, licet regio 

davidico genere orta, operosae ac demissae vitae aspera novit; propitio 

obtutu amplectatur eos Iesus, qui, siderum conditor, tractare non du

bitavit fabrilia. Tanto tecta clypeo floreat iis avita fides, crescat insti

tuti /operis gloria. Nos autem paterno hortatu Consociationi adlectos 

eiusdemque moderatores monemus, ut alacriores in dies propositis prae

conio dignis insistant et uberius usque fotas caritatis lampades gerant,